
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

Membaca : Surat Kepala Sub Direktorat Kesejahteraan Rakyat Kotamadya Daerah Tingkat
II Bandung tanggal 19 September 1974 No. 2735/II/74 perihal permohonan
pemindahan tugas pekerjaan beberapa orang pegawai di Sub Direktorat tersebut;

Menimbang : a. Bahwa untuk kepentingan dinas dalam rangka peningkatan daya guna
aparatur Pemerintah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung dianggap perlu
untuk memindahkan beberap orang pegawai, masih dalam lingkungan Sub
Direktorat Kesejahteraan Rakyat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
juga;

b. bahwa untuk pemindahan pegawai tersebut dipandang perlu dikeluarkan
surat keputusan sehingga Formatif dapat dipertanggungjawabkan.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintah di
Daerah.

2. Undang-undang  No. 8 tahun 1974;

3. Peraturan tentang gaji Pegawai Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
tahun 1968.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : Terhitung mulai tanggal 1 DESEMBER 1974 memindahkan para pegawai yang
namanya tercantum dalam ruang 5 dari daftar lampiran tersebut, dengan
ketentuan apabila dikemudian ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini,
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  16  Januari 1975
:  824/75
:  Pemindahan pegawai di lingkungan Sub
   Direktorat Kesejahteraan Rakyat Kotamadya
   Daerah Tingkat II Bandung
:  1(satu)

SALINAN



SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung;
2. Insp. Daerah (Sub Pengawasan Umum/Personil) daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung;
3. Pimpinan D.P.R.D Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
4. Sub Direktorat Keuangan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Sub Direktorat Kesejahteraan Rakyat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
6. Inspektorat Pengawasan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Bagian Personalia Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

Supaya menjadi maklum dan

PETIKAN kepda yang berkepentingan supaya menjadi maklum dan untuk seperlunya.

Untuk Salinan Resmi :
Kepala Bagian Personalia Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung

F.X. AGUS SETIAWAN

A.n. Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

Sekretaris Kotamadya / Daerah

ttd.

ATENG SYAFRUDIN, SH.



Pengamat kuburan
Sirnaraga / Maleer

Pengamat kuburan
Pandu

Wakil Pengamat
kuburan Pandu

Pengamat kuburan
Astanaanyar

Staf Pengamat Cikadut

Pengamat kuburan
Swasta

Pengamat kuburan
Cikutra / Pasirkaliki

1

2

3

4

5

6

7

SUDARMO

NOMO SUWARMAN

ADANG ADIWIDJAJA

ATIK

DEDE ACHDIAT

ODING

AANG TADJUDIN

No. Nama / NIP
Lama

Keterangan
Baru

Sub. Dit.
Kesejahteraan
Rakyat

idem

idem

idem

idem

idem

idem

Wakil Pengamat
kuburan Cikadut

Pengamat kuburan
Astanaanyar dan
Babakan Ciparay

Pengamat kuburan
Pandu dan Kuburan
Kristen Pasirkaliki

Pengamat kuburan
Sirnaraga

Pengamat kuburan
Cikutra / Pasirkaliki

Pengamat kuburan
Maleer dan Kuburan
Gumuruh

Pengamat kuburan
Legok Ciseureuh,
Ciburuy dan Swasta

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH
TINGKAT II BANDUNG
TANGGAL  : 16 Januari 1975
NOMOR      :  824/75

LAMPIRAN  :

Pengatur Muda
tata usaha (II/a)

idem

Juru Tata
usaha (I/d)

idem

idem

Juru Muda
kuburan Tk.I (I/

b)

idem

Pangkat
Tempat Bekerja / Jabatan

Untuk Salinan Resmi :
Kepala Bagian Personalia Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung

F.X. AGUS SETIAWAN

A.n. Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

Sekretaris Kotamadya / Daerah

ttd.

ATENG SYAFRUDIN, SH.


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG
	SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :
	
	Supaya menjadi maklum dan



